


" 
- GERENCIA DE OESARROllO URBANO y RURAL 

Distrito de 
lndependenc·a 

........ ,,..">1-t' .. -.ll�..: 

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE lNDEPENDENCIA .. 
"AÑO DEL BICENTENARIO. DE LA CONSOLIDACION DE NUESTRA INDEPENDENCIA. Y DE LA CONMEMORACION DE LAS HEROICAS BATALLAS DE JUNIN Y 

AYACUCHO" 

Que, de acuerdo a lo previsto en la Ley Orgánica de Municipalidades - Ley Nº 27972, y de acuerdo al 
TUO de la Ley del Procedimiento Administrativo General, Ley Nº 27444; estando conforme al Informe 
que corre en autos y por las atribuciones conferidas por la Resolución de Alcaldía Nº 345-2023-MDI del 
08NOV.2023; 

SE RESUELVE: 

Artículo Primero. - ACLARAR y/o RECTIFICAR la Resolución Gerencial N° 181-2024-MDI-GDUyR/G 
e fecha 03ABR.2024, de acuerdo a la esquela de observación N° 2024-004 72390 conforme se señalan a 

VERTICE 

A 

B 

¡' TAL 

LADO 

A-B

B-C

C-D 

O-A

DISTANCIA 

7.53 

16.17 

8.19 

12.83 

44.72 

ANG. INTERNO ESTE (X) NORTE (Y) 

121
º

13'12" 223433.5555 894 7526.27 41 

64
º

54'59" 223425.7786 8947540.4468 

88
º

23'46" 223433.0662 8947544.1842 

85
º

28'3" 223437.9965 8947532.3504 

360
º

0'0" 
!'-'.!!!;+---------------------�-----�-----� 

NZANA: H LOTE: 27 
EA_M2: 167.86 
RÍMETRO _ML: 55.84 

LINDEROS Y MEDIDAS PERIMÉTRICAS: 

POR EL FRENTE: Colinda con JR. LAS ARAUCARIAS, con 5.13 mi., 4.41 mi. y 3.36 mi., con un total de 

12.90 mi. 

POR LA DERECHA: Colinda con LOTE 26, con 17.47 mi. 

POR LA IZQUIERDA: Colinda con LOTE 28 y LOTE 01, con 24.12 mi. y 0.80 mi., con un total de 24.92 mi. 

POR EL FONDO: Colinda con LOTE 03, con 9.44 mi. 

VERTICE LADO DISTANCIA ANG. INTERNO ESTE (X) NORTE (Y) 

A A-B 9.74 115
º

5'1" 223433.5555 8947526.2741 

B B-C 19.69 66
º

37'11" 223427.8060 8947518.4075 

e C-0 0.80 180
º

0'0" 223417 .8249 8947535.3805 

o O-E 9.44 87
°

12'27" 223417.4219 8947536.0659 

E E-A 16.17 91
º

5'21" 223425.7786 894 7540.4468 

TOTAL 55.84 540
º

0'0" 






